ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẮC BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

      Số: 2233 /UBND-KT                            Bắc Bình, ngày 17 tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Sở Công thương Bình Thuận.

Thực hiện Công văn số 1896/SCT-QLCN ngày 10 tháng 8 năm 2022 của Sở

Công thương tỉnh Bình Thuận về việc đề nghị có ý kiến dự thảo Nghị quyết của HĐND

tỉnh về chương trình hỗ trợ đầu tư hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh

Bình Thuận giai đoạn 2023 – 2027.

 Qua nghiên cứu nội dung dự thảo và xét đề nghị của phòng Kinh tế và Hạ tầng

tại công văn số 364/KTHT ngày 15/8/2022, UBND huyện Bắc Bình thống nhất dự thảo

Nghị quyết của HĐND tỉnh về chương trình hỗ trợ đầu tư hạ tầng kỹ thuật cụm công

nghiệp trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2023 – 2027.

Kính đề nghị Sở Công thương tổng hợp trình UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:                      KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                         PHÓ CHỦ TỊCH

- Phòng KTHT;

- Lưu VT.

   Nguyễn Đức Phúc

V/v thống nhất dự thảo Nghị

quyết của HĐND tỉnh về chương

trình hỗ trợ đầu tư hạ tầng kỹ

thuật cụm công nghiệp trên địa

bàn tỉnh giai đoạn 2023 – 2027.

		2022-08-17T14:21:18+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Bắc Bình<bacbinh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-17T14:21:27+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Bắc Bình<bacbinh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!